

Valberedningens förslag och motivering beträffande förslag till styrelse i Bostadsrättsföreningen Äril Båtbyggarparken (BRF Äril)

Redogörelse för valberedningens arbete

BRF Ärils valberedning inför föreningsstämman 2023 har utsetts enligt beslut av föreningsstämman 2022 och utgörs av Karl Lundberg och Stefan Schanning.

Valberedningen har inför föreningsstämman 2023 hållit två möten och däremellan haft löpande kontakt. Valberedningen har för sitt arbete sett till styrelsens sammansättning samt tagit del av styrelsemedlemmars insatser. Valberedningens övergripande strategi har varit att i möjligaste mån bibehålla styrelsens nuvarande kompetens och erfarenhet samtidigt som ett fåtal nya styrelsemedlemmar ges möjlighet att under kommande år upparbeta den erfarenhet och kompetens kring föreningsspecifika frågor, som är nödvändig för ett effektivt styrelsearbete. Ett mål har också varit att försöka uppnå representation från styrelsen från alla hus samt en jämnare könsfördelning.

Enskilda kontakter har tagits med sittande styrelsemedlemmar där kommande styrelsens sammansättning har diskuterats tillsammans med respektive styrelsemedlems syn på det gångna årets styrelsearbete och ambitioner framöver.

Annonsering har gjorts på föreningens hemsida samt i trappuppgångar i syfte att uppmana övriga föreningssmedlemmar att inkomma med intresseanmälan inför kommande årsstämma.

Styrelsen har informerats om att förslag till styrelseledamöter kan lämnas till valberedningen. Inget sådant förslag hade framförts när valberedningen avslutade sitt arbete inför föreningsstämman 2023.

Förslag

Valberedningen lämnar följande förslag inför föreningsstämman 2023.

Arvoden till styrelse och revisor

Valberedningen föreslår att arvode till föreningsstämموvalda styrelseledamöter ska utgå med följande: Ersättning till styrelse och suppleanter om 2 prisbasbelopp, exklusive sociala avgifter att fördelas av styrelsen. (Oförändrat)

Revisorsarvode ska utgå enligt skälig, av styrelsen godkänd, inkommen räkning.

Val av styrelseledamöter och styrelseordförande

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna: Anna Forsgren (1 år), Fredrik Gejrot (1 år), Christer Karlsson (1 år), Lars Östberg (1 år), Håkan Lindqvist (1 år) och Daniel Schuss (1 år).

Valberedningen föreslår nyval av styrelseledamot: Johan Thorbiörnson (1 år) samt nyval av styrelsesuppleant: Eva Boberg (1 år) och Mattias Lindgren (1 år).

Valberedningen kan konstatera att sammansättningen av styrelsen har den kompetens som krävs.

Val av revisor och revisorssuppleant

Valberedningen föreslår omval av revisor Joakim Häll, Borevision, samt omval av revisorssuppleant Jörgen Götehed, Borevision, för perioden från föreningsstämmans slut 2023 till föreningsstämmans slut 2024. Joakim Häll är vidtalad och har förklarat sig själv och Jörgen Götehed villiga att åta sig uppdraget.

Val av valberedning

Valberedningen föreslår att föreningsstämman 2023 fattar beslut om valberedning för 2024. Valberedningens uppdrag skall i huvudsak vara likalydande med tidigare år.

Stockholm, den

16/5-23



Karl Lundberg



Stefan Schanning